Администрация Суражского района Брянской Области
                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 07.02.2019 года   № 84
         г. Сураж
Об изменении состава  закрепленных

за главными администраторами доходов

районного бюджета кодов классификации

доходов

На основании пункта 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии  с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав закрепленных за главными администраторами доходов  районного бюджета кодов классификации доходов  бюджета, утвердив прилагаемый дополнительный перечень доходов районного бюджета, администрирование которых осуществляется администрацией Суражского района.
        2.  Настоящее постановление  опубликовать в  информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района»   и разместить на сайте  администрации Суражского района в информационно - комммуникационной сети «Интернет».

          3. Постановление вступает в силу с  момента подписания.
          4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава администрации
Суражского района                                                         В.П. Риваненко
Исп. Толока
Тел. 2-14-58